CURRENDAX.

A. D. 1875.

Nr. 1892.

Commendatio precibus piis p. d.

JOSEPHI GREGORII WOJTAROWICZ

anteacti Eppi Tarnoviensis † 31. Maii 1875 Cracoviae.

Haud dubie e novalibus publicis jam novistis Fratres Venerandissimi! quod Illustrissimus ac Reverendissimus Dominus, Dominus Josephus Gregorius Wojtarowicz, Episcopus quondam Tarnoviensis per annos decem, ab anno 1840 — 1850 ultimos dein vitae dies Cracoviae agens, die 31. Maji h. a. vespere supremum diem obierit, et die 3. Junii sepultus ibidein fuerit.

Quanti vir iste vere pius, vere sanctus, et usque ad extrema — in pauperes et egenos misericors et effusus — ab omnibus habitus fuerit, funeris ejusdem celebratio luculenter monstravit.

Ecce! Duo Episcopi, videlicet: Excellentissimus Episcopus Tarnoviensis, D. Josephus Alojsius Liber Baro Pukalski, et Illustrissimus ac Reverendissimus Episcopus Amathuntinus et Vicarius apostolicus ac Administrator Episcopatus Cracoviensis, D. Antonius de Junosza Gałecki — Capitulorum: Premysliensis, Tarnoviensis et Cracoviensis repraesentantes — ultra 200 Sacerdotes e diversis parochiis et Claustris trium dioecesium — nec non plura millia hominum diversorum statuum et Subselliorum — ad funus ejus celebrandum convenere, et ejus exuvias ad locum requiei pie et religiose deduxerunt.

Nolumus Vobis ejus vitae curriculum in memoriam vocare, novalia publica materiam ejus vobis jam subministrarunt de eo, ubi natus, ubi educatus, quibus muneribus egregie perfunctus, et ubi finem peregrinationis suaee exspectans, moratus fuerit.

Quod, mediante hac pagina, ad cor vestrum ponere vellemus, id est, ut ad exemplum Ecclesiae nostrae Cathedralis Tarnoviensis, quae die 15 Junii h. a. devotionem funebralem in solamen et auxilium animae defuncti celebravit, etiam Vos talem celebrationem in parochiis vestris instituere velletis. Plurimi in hac dioecesi sunt Sacerdotes, qui defuncto huic Episcopo diversas gratias et favores debent — ergo e titulo amoris et gratitudinis erga benefactorem similem devotionem instituere deberetis, — memores effati; Qua mensura mensi fueritis, eadem remetietur Vobis! —

Certe cor nostrum amoenissime afficeretur, si per Perill: DD. Decanos relatio ad Nos veniret, quod plurimi parochorum huic nostrae excitationi benignas aures praebuerint, — et commendata peregerint.

E Consistorio Episcopali Tarnoviae die 18. Junii 1875.

Nr. 862.

Ordinatio Consist. de anteponendis elaboratis pro Jurisdictione nec non 2 saltem concionibus aut homiliis in memoriam revocatur.

Existit ordinatio consistorialis id praecipiens, ut Perillustres DD. Decani mense Mayo cujuslibet anni componant, emitantque ad Condecorales nedum 7 annos in cura animarum laudabiliter laborantes... quaestiones aliquot e cura animarum practica, praeprimis ex administratione Sacramentorum, e casibus, etc... et elaborata desuper mense Septembri ad Nos expediant cum sua recensione.